
Wygraj książki wydawnictwa HarperCollins!

2023-09-06

„Podróbka” Kristin Chen to książka dla wszystkich tych osób, które interesują się modą! To opowieść o

dwóch Amerykankach pochodzenia azjatyckiego, które łączą siły, przeobrażając mały przekręt z

podróbkami w wielkie przedsięwzięcie na światową skalę.

Ava Wong zawsze grała bezpiecznie. Jako zasadnicza, przestrzegająca reguł amerykańska

prawniczka wiedzie idealne życie – ma męża, który jest uznanym chirurgiem, małego synka i

śliczny dom. Ale jej świat ukryty za tą fasadą powoli się wali: małżeństwo się rozpada,

kosztowny dyplom prawniczy od lat leży niewykorzystany, a napady złości synka doprowadzają

ją na skraj załamania nerwowego.

I oto zjawia się Winnie Fang – po dwudziestu latach chce odnowić znajomość z dawną

przyjaciółką ze studiów. Tylko że po nieśmiałej, dziwnej dziewczynie, którą Ava niegdyś znała,

nie ma już śladu. Winnie to teraz pewna siebie światowa kobieta, ociekająca luksusem, czego

przykładem jest choćby niezwykle pożądana torba Birkin w klasycznym pomarańczowym

kolorze. Co jest tajemnicą jej sukcesu?

Otóż Winnie uknuła pomysłowy plan oparty na imporcie niemal perfekcyjnych podróbek

luksusowych torebek i potrzebuje kogoś z amerykańskim paszportem, kto pomoże jej w

prowadzeniu biznesu i kogo nikt nigdy by nie podejrzewał o popełnienie przestępstwa. Kogoś

takiego jak Ava.

Kiedy jednak okazuje się, że spektakularny sukces całego przedsięwzięcia jest zagrożony,

Winnie nagle znika, a Ava musi zamierzyć się sama z konsekwencjami…

Zaglądając za zasłonę ekskluzywnych designerskich witryn sklepowych i chińskich fabryk

produkujących luksusowe towary, Kirstin Chen rozprawia się ze stereotypami, ukazując dwie

zdeterminowane i zapadające w pamięć kobiety, które domagają się czegoś więcej od życia.

KONKURS

Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa HarperCollins. Wystarczy, że

odpowiecie na pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją

odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 8 września, do godz.

15.00. W tytule maila wpiszcie HARPER. Nagrody otrzymacie pocztą.
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